Divani-Şeyx Nizami (Türkcə-farsca, Ayətullah Gulpayqani kitabxanasının

nüsxəsi əsasında). Tərtib edən: P.F. Kazimi. Bakı: Mütərcim, 2025.

2. Kiril və latın əlifbasından köçürmə əsərləri

1. Mövlud Süleymanlı. Söz içində söz (Azərbaycan dilində arxaik yerli sözlər lüğəti).

Köçürən: S.V.Eloğlu. Tehran: Əndişeyi-Nov, 1381/2002.

2. İsmayıl Vəliyev. Bilqamış dastanı (İngilis dilindən tərcümə; köçürən: S.V.Eloğlu). –

“Azəri” jurnalında 2004–2007-ci illərdə silsilə yazı kimi çap olunub.

3. Səlahəddin Xəlilov. Şərq və Qərb. Köçürən: S.V. Eloğlu. Tehran, 1384/2005.

4. Müqəddimə və ön söz yazdığı kitablar

1. Məhəmmədhəsən Yusfi. El sözləri. Tehran: Əndişeyi-Nov, 1377/1998.

2. Pərvyəz Yekani Zare. Azərbaycan şifahi el ədəbiyyatına bir baxış. Tehran: Əndişeyi-Nov,

1377/1998.

3. Bəxtiyar Vahabzadə. Payız düşüncələri. Köçürən: Əkbər Əlyari. Tehran: Əndişeyi-Nov,

1378/1999.

4. Məhəmmədnəqi Nasrülfüqəra Azərpuya. Hafiz qəzəlləri (türkcə tərcümə). Təbriz: Ayiin,

1380/2001.

5. Mirzə Ələkbər Sabir. Hophopnamə. Köçürən: Həmid Arəş Azad. Təbriz, 1381/2002.

6. Vuqar Nemət. Səni qayalara çağıracağam (Şeirlər). Tehran: Əndişeyi-Nov, 1381/2002.

7. Aşıq Kamandar Əfəndiyev. Borçalı laylası. Tehran, 1382/2003.

8. Qulamhüseyn Saidi. Bəyəl əzalıları. Tərcümə: Nigar Xiyavi. Təbriz: Əxtər, 1382/2003.

9. Hüseyn Seyfi Heris (Ağyarlı). Günəşə sarı (Şeirlər). Tehran: Əndişeyi-Nov, 1381/2002.

10. Bəhruz İmani. Gözlərini aç. Tehran: Zufa, 1382/2003.

11. Məhərrəm Fərzanə. İstək zirvəsi (Şeirlər). Təbriz: Əxtər, 1381/2002.

12. Cəmşid Şeybani. Bayatı bulağı. Tehran: Əndişeyi-Nov, 1378/1999.

13. Mehdixan Vəkilov. Cavanşir (Roman). Köçürən: Hüseyn Şərqi Soytürk. Təbriz: Əxtər,

1383/2004.

14. Cavad Dərbəndi. Aşıqlar dünyası. Təbriz: Füruği-Azadi, 1383/2004.

15. Aşıq Mərağeyi. Qəzəllər (Tərtib: Cavad Dərbəndi). Tehran: Nəxostin, 1382/2003.

16. Ramiz Məmmədzadə. Həmişə sən gələsən (Şeirlər). Köçürən: Cavad Dərbəndi. Tehran:

Nəxostin, 1382/2003.

17. Budaq Budaqov. Köçürən: Əli Cavadpur. Tehran: Nəxostin, 1381/2002.

18. Əliqulu Katibi Ağquş. Təzə bayatılar (Şeirlər). Tehran: Əndişeyi-Nov, 1378/1999.

19. Abdullah Kazımi Qarabulaq. Ata-babalar sözü. Tehran: Əndişeyi-Nov, 1380/2001.

20. İldırım Behcət. Arazımı səsləyirəm (Şeirlər). Tehran: S.V. Eloğlu, 1385/2006.

21. Abbas Dehqani Müştəqin Çoban. Bayatı boxçası. Tehran: Əndişeyi-Nov, 1396/2017.

22. Həmdullah Mədədi Yetim. Kəndimizin bulağı (Şeirlər). Qum: Zəmzəm, 1395/2016.

23. İsmayıl Səlimi. Ana Süngün (Şeirlər). Tehran: Əndişeyi-Nov, 1382/2003.

24. Cavad Dərbəndi. Lələnin yaz evində (Hekayələr). Təbriz: Füruği-Azadi, 1386/2007.

25. Qənbər Seyfi. Azərbaycan nağılları (Qaradağ rəvayətləri). Tehran: Avaz, 1397/2018.

Nəticə / Conclusion

Sədyar Vəzifə Eloğlu Cənubi Azərbaycanda milli demokratik ədəbiyyatın formalaşmasında

və inkişafında mühüm rol oynamış ziyalılardandır. Onun şair, tədqiqatçı və publisist kimi fəaliyyəti

yalnız ədəbi yaradıcılıqla məhdudlaşmır, həm də milli şüurun oyanışı, ana dilinin qorunması və